[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
О  внесении  изменений в решение Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района от 15.12.2022г. № 197  «О бюджете Гаврилов – Ямского муниципального района на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов»
Принято Собранием представителей
Гаврилов-Ямского муниципального района

27.04.2023 года

              В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным  кодексом Российской Федерации, Налоговым кодексом РФ, статьей 22 Устава Гаврилов – Ямского муниципального района Ярославской области, Положением о бюджетном процессе в Гаврилов – Ямском муниципальном районе, утвержденным решением Собрания представителей Гаврилов – Ямского муниципального района от 28.09.2017г. № 70,
         Собрание представителей Гаврилов  – Ямского муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей Гаврилов – Ямского муниципального района от 15.12.2022г. № 197 «О бюджете Гаврилов – Ямского муниципального района на 2023 год и плановый период 2024- 2025 годов» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции

«1.    Утвердить основные характеристики бюджета Гаврилов-Ямского муниципального района на 2023 год:

1.1. Общий объем  доходов бюджета Гаврилов-Ямского муниципального района в сумме   1 244 407 300,19 рублей;

1.2. Общий объем расходов бюджета  Гаврилов-Ямского муниципального района в сумме  1 261 406 306,88 рублей;

  1.3. Общий объем дефицита бюджета муниципального района в сумме 16 999 006,69  рублей».
2. Приложения 2,4,6,10, изложить в редакции приложении   1,2,3,4.
3. Решение опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов – Ямский вестник» и на официальном сайте Администрации Гаврилов – Ямского муниципального района.
4. Решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава Гаврилов-Ямского

муниципального района
А.Б. Сергеичев
Председатель Собрания

представителей Гаврилов–Ямского

муниципального района

А.А. Мазилов
от 27.04.2023
№ 229